PREFEITURA DE MONTES CLAROS
Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3 020 – fax – 0xx-38-3229-3182

CEP -  39.401-002  -  Montes  Claros – MG

EXTRATO - RESULTADOS DE LICITAÇÕES Nº. 0004/2013
A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos deste Município, na forma da Lei Federal
n.º8.666/93 e alterações, torna público os Resultados Finais dos Processos Licitatórios abaixo
identificados

DISPENSA LICITAÇÃO 00030/2011 – Contratação de Empresa Especializada para execução
das obras de reforma do Mercado Municipal Central de Montes Claros. Termo de Rescisão de
Contrato, firmado em 29/01/2013 em razão do descumprimento do instrumento contratual pela
Contratada em sua cláusula oitava, item VII, bem como, com o artigo 55 da Lei Federal
8.666/93.

Montes Claros (MG), 14 de fevereiro de 2013.
José Geraldo Rodrigues da Silva
Presidente da Comissão